
ОБЩИНА РАДНЕВО - ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА 

З А П О В Е Д 

г. 

Гр. Раднево 

На основание чл. 4-4-, ал. 2 от ЗМСМА, в изпълнение разпоредбите на чл. 18, 
ал. I от Изборния кодекс и писмо № НС06-71/18.03.2021 г. на ЦИК във връзка с 
организационно-техническата подготовка на изборите за народни 
представители на 04-.04.202J г. 

Н А Р Е Ж Д А М : 

На 01 - 02..04.2021 година във връзка с организацията и произвеждането на 
изборите за народни представители, за подреждане на изборните книжа и 
бюлетини в изпълнение на чл. 18, ал. 3 от Изборния кодекс да работят следните 
служители: 

- Даниела Дечева - директор дирекция АПИО- от 17:00 ч. до 20:00 ч.; 
- Бонка Бакалова - началник отдел ГРАО - о т 17:00 ч. до 2 0 : 0 0 ч.; 

Красина Димитрова - старши експерт в отдел ГРАО - от 17:00ч. до 20:00 • ; 
- Женя Колева - ТПУ- от 17:00ч. до 20:00 . 

На 03.04. 2021 г. във връзка с организиране раздаването на изборни книжа 
и материали с представители на РИК Стара Загора да дежурят: 

Пеньо Райков - главен специалист „Обществен ред и сигурност" от 13:00 ч. 
до 18:00 ч.; 

Георги Георгиев - ел. техник при КДПИ - на повикване ; 
На 04.04. 2021 г. във връзка с организацията на изборния процес и 

обслужване СИК и представителите на РИК да дежурят: 
Пеньо Райков - - главен специалист „Обществен ред и сигурност" от 20:00 

ч. до приключване на изборите; 
Даниел Господинов -шофьор - от 10:00 ч. до 17: 00 часа; 
Динко Владов - шофьор от 17:00 часа до приключване на изборния процес; 
Райчо Раднев - огняр - от 6:00 ч. до 17:00 ч; 
Георги Георгиев - ел. техник към КДПИ - на повикване; 
Иван Ганев - работник към КДПИ. 
Служителите да предоставят на дежурните в Общинска администрация 

номерата на мобилните си телефони, за да бъдат повикани при необходимост. 
Заповедта да бъде публикувана на сайта на Общината. 
Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на секретаря t?a; рбщина 

Раднево - г-н Деко Делев. 

\\ * 

Д-Р ТЕНЬО TEHE$f> 
КМЕТ НА ОБЩИНА 

(ъ 

• 

User
New Stamp


